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Taas on aika sähköisen Väärtin. Tätä(kään) kakkosnumeroa ei jaeta
painettuna. Parina aikaisempana vuonna olemme tätä kokeilleet ja
vastaanotto on ollut hyvä. Ainakin
palautteen mukaan (jota siis ei ole tullut, ei puolesta eikä vastaan).

Kevään aikana toimintakalenterissamme on ollut pari perinteisestä
tarjonnasta poikkeavaa tapahtumaa. Koskimelontakurssi
packrafteilla ja Perheretki (on näitä jo pari ollut).

Molemmissa oli mukavasti osallistujia, joten vaikuttaa siltä, että
tällaiselle uudellekin toiminnalle on kysyntää. Koska
Retkitoimikunnan ja hallituksen telepaattiset kyvyt ovat
vielä kehitysasteella, olisi mukava, jos vinkkaisit meille
tapahtumista, joita toivoisit meidän järjestävän.

Syksyllä on pari mielenkiintoista valtakunnallista tapahtumaa.
Ensimmäisenä tietenkin Tunturiladun 80-vuotisjuhlat, syyskokous
ja susiaiset Leppävirralla marraskuun puolivälissä. Tänne on
ilmoittautuminen jo avattu, joten nappaapa uusin Tunturilatu-lehti
kätösiisi ja katso lisätiedot sieltä. Ja vielä ehtii tehdä puuttuvat
Outa- tai Tunturisusivaelluksetkin. Eikun hakemusta rustaamaan.

Ja se toinen on tietenkin Suomen Ladun syyskokous Oulussa.
Avoinna on taas kolme hallituspaikkaa, joten jos valtakunnallisen
tason vaikuttaminen kiinnostaa, niin haku on nyt auki.

Paavo

PUHEENJOHTAJAN TERVEISET

Tervehdys lajitoverit, Tunturivaeltajat.

Auta Kavtsia saamaan enemmän näkyvyyttä sosiaalisessa mediassa
tykkäämällä ja jakamalla Kavtsin julkaisuja Instagramissa ja
Facebookissa.

Facebook: facebook.com/TunturikerhoKavtsi
Instagram: instagram.com/tunturivaeltajatkavtsi/

Tykkääminen ja jakaminen lisäävät julkaisujen näkyvyyttä myös
muille kuin Kavtsin somekanavien seuraajille. Parempi näkyvyys
auttaa jäsenten tiedottamisessa ja jäsenhankinnassa.

Kiitos avustasi!

Osallistu!

Auta Kavtsia
hankkimaan
uusia jäseniä

https://www.facebook.com/TunturikerhoKavtsi
https://www.instagram.com/tunturivaeltajatkavtsi/


Vuoden 2026 retket ja tapahtumat
RETKET JA TAPAHTUMAT

Kavtsi järjestää perinteisen Matalan Kynnyksen
kesävaelluksen Muotkatuntureiden maastossa 6.–
13.6.

Kokoontuminen alueella (paikka vielä varmista-
matta) lauantaina 6.6. iltaan mennessä ja maas-
toon lähdetään sunnuntaina 7.6. Paluu maastosta
perjantaina 12.6. ja siirrymme majoitukseen, josta
kotimatka alkaa lauantaina 13.6.

Lähdemme ns. Destian montulta ja kuljemme
alueen pohjoisosissa. Kuljemme Stuorraäytsin läpi
lännestä itään ja koukkaamme takaisin pohjoiseen
katsomaan miltä Gihcasavzi näyttää ja siitä
suuntaamme kohti lähtöpaikkaa.

Päivämatkat perinteisesti ovat alle 10 km ja tauot
pidetään sopivan pitkinä. Vaellus edellyttää
riittävää fyysistä kuntoa ja halua sekä osaamista
kulkea poluttomassa maastossa. 

Majoitus on omissa teltoissa (Kavtsilta saa vuok-
ralle). Ruoat jokainen tekee itse, ellei onnistu
saamaan soppakimppaa. Juomavesi otetaan maas-
tosta. Reitille sattuu ainoastaan yksi autiotupa,
joka sekin saattaa olla varattu.

La 6. – la 13.6. Matalan kynnyksen
kesävaellus, Äytsien kierros

Reitillä on muutama keskivaativa joenylitys, joten
ylityskengät on hyvä olla mukana. Vaellussauvoja
suositellaan sekä ylityksiin että muuhunkin
kulkemiseen.

Lisätiedot ja ilmoittautuminen:
Paavo Ahonen (pkahonen@gmail.com)

Kokoonnumme lauantaina klo 10 osoitteessa
Kansallispuistontie 203, Tammela. Vuokrattava
kalusto on rannalla. rannalla. Jos haluatte vuokrata
kalustoa, teidän tulee ilmoittaa minulle, haluatteko
käyttää kahden hengen avokanoottia, johon
mahtuu yksi tai kaksi lasta tai kajakkikaksikkoa ja
kenen kanssa. Voi myös käyttää kajakkiyksikköä.
Yövymme kansallispuiston telttailualueella. On
myös mahdollista osallistua vain lauantain
melontaan. Jos et saa varusteitasi mahtumaan
avokanoottiin tai kajakkiin on mahdollista kantaa
varusteet yöpymispaikalle vajaan 1 km matkan.
Tutustumme meloen sokkeloisen järven ja
rantojen mielenkiintoisiin paikkoihin.
Korteniemessä voimme tutustua 1910-luvun
metsänvartijatilan elämänmenoon ja rapsutella
lampaita.

La 13. – su 14.6. Melontaa Liesjärven
kansallispuistossa

4 | VÄÄRTI 1/2026 



VÄÄRTI 1/2026 | 5

Lähdemme lauantaina kimppakyydeillä
Tammisaaren pohjoissatamaan Pohjoinen
Rantakatu 12. Sieltä vuoroveneellä Jussaröön klo
10.30 ja lähtö takaisin Tammisaareen sunnuntaina
klo 15.00.

Saaressa majoitumme teltoissa. Tutustumme
saaren ja luontopolun nähtävyyksiin. Varaa
venepaikkakyytisi riittävän ajoissa sillä veneeseen
mahtuu vain 25 henkeä. Tee varauksesi
puhelimitse laivayrittäjälle +358(0) 400 436 915.
Laivaliput maksetaan laivalla.

Ilmoittaudu Tassolle 7.7. mennessä
tasso.lampen@lampen.fi. Kerro, voitko antaa kyytiä
muille tai tarvitsetko kyytiä. Mahdolliset kyselyt 050
3057 034.

https://www.jussaro.net/
https://myggen.fi/fi/etusivu/
https://www.visitraseborg.com/fi/nae-
koe/saaristojaveneily/jussaro/
https://www.luontoon.fi/fi/reitit/jussaro-tornstig-
raasepori-186554

Varangin kansallispuisto on yhdistelmä avointa
aaltoilevaa tunturiylänköä, jyrkkäpiirteisiä joki-
laaksoja ja Jäämeren rantaa. Hieman oma komea
maailmansa tuolla mantereen laidalla. Kaukana se
on mutta hyvinkin matkan arvoinen jolle
toivottavasti tulet mukaan. 

Ajatuksena on kulkea keskimäärin 17 kilometriä
päivässä kuutena kokonaisen ja kahtena
puolikkaana kulkupäivänä (lauantaista lauantaihin),
lähes täysin poluttomassa maastossa avoimesta
tunturierämaasta nauttien. Suunnitteilla on
kahdeksikon muotoinen reitti jolle lähdemme
puiston Komagdalenin parkkipaikalta josta
vaellamme pohjoiseen Ytre Syltevikaan Jäämeren
rannalle ja palaamme erilaista reittiä takaisin
lähtöpaikalle. Matka kertyy alustavan arvion
mukaan 120 kilometriä.

Korkeuserot alueella ovat kohtalaisia mutta jyrkkiä
osuuksia löytyy jokilaaksoista ylängölle noustessa
ja laskiessa. Kahlauksia on luvassa ja sää voi olla
keskikesästä huolimatta vaativa. Majoittuminen
teltoissa. Alueella ei ole retkeilyrakenteita yhtä
siltaa ja paria kämppää lukuunottamatta. Tämä
vaativa vaellus edellyttää hyvää vaelluskuntoa ja
aiempaa kokemusta pohjoisen tunturivaelluksista. 

Ilmoittaudu mukaan Juhannukseen mennessä.
Pidämme sen jälkeisellä viikolla retkipalaverin
jossa käymme läpi suunnitelmaa sekä sovimme
kimppakyydeistä ja majoittumisista matkalla
(esimerkiksi Inarissa). Ryhmän koko on enimmil-
lään kymmenen.

Tiedustelut ja ilmoittautumiset:
Mika Kiiski (kiiski.mika@gmail.com, 050 381 3894). 

Lisätietoja alueesta
Tervetuloa Varangin niemimaan kansallispuistoon 

Varangerhalvøya National Park

La 11. – su 12.7. Retki Jussaröön

La 25.7. – la 1.8. Kesävaellus Varangin
niemimaan kansallispuistossa Norjassa

Ilmoittaudu 8.6 mennessä Tasolle:
tasso.lampen@lampen.fi ja kerro viestissäsi mitä
kalustoa haluat vuokrata. Kerro myös voitko antaa
kyytiä muille tai tarvitsetko kyytiä. Mahdolliset
kyselyt 050 3057 034.

Kanootin vuokraus Liesjärven kansallispuistossa
Erärenki: kanootit ja kajakit

https://www.jussaro.net/
https://myggen.fi/fi/etusivu/
https://myggen.fi/fi/etusivu/
https://myggen.fi/fi/etusivu/
https://www.visitraseborg.com/fi/nae-koe/saaristojaveneily/jussaro/
https://www.visitraseborg.com/fi/nae-koe/saaristojaveneily/jussaro/
https://www.luontoon.fi/fi/reitit/jussaro-tornstig-raasepori-186554
https://www.luontoon.fi/fi/reitit/jussaro-tornstig-raasepori-186554
https://varangerhalvoya.no/fi/
https://www.nasjonalparkstyre.no/uploads/files_varangerhalvoya/Varangerhalvoya_engelsk_M-1138_web.pdf
https://www.luontoon.fi/fi/kohteet/liesjarven-kansallispuisto/palvelu/kanootin-vuokraus-liesjarven-%20kansallispuistossa-erarenki-8b8a3fab-e02e-40d1-b26c-841ec7ad8adb
https://www.erarenki.fi/kanootit-ja-kajakit.html
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Vaellus Sallan kansallispuistoon näyttää jäävän
vielä johonkin tulevaan vuoteen. Tämän vuoden
ruskavaelluksemme sijoittuu ruskakauden alku-
puolelle ja suuntautuu Pöyrisjärven erämaa-alueen
itäosaan. Kokoontuminen on lauantai-iltaan 29.8.
mennessä Kalmankaltion autiotuvan pihapiiriin.

Alustava reittisuunnitelma on, että sunnuntai-
aamuna suuntaamme kohti Naltijärven autiotupaa
ja sieltä Lenkihaan autiotuvalle. Mahdollisesti
menemme Korteojan autiotuvalle asti. Vaellus-
osuus päättyy Kalmankaltion autiotuvalle. Osa
yöpymisistä on maasto-olosuhteissa.

Vaellus toteutetaan omin majoittein ja omalla
ruokahuollolla. Ennen ruskavaellusta voi osallistua
Kukasmajan päiväretkiviikkoon.

Retkipalaveri on yhdessä Kukasmajan päiväretki-
viikon kanssa to 6.8. klo 18 Puistolan kirkolla,
Tenavatie 4 (parkkipaikan osoite on Kasukka).

Ilmoittautumiset retkipalaveriin mennessä:
Juha Kelkka, juhake1960@gmail.com
p. 050-528 4539
tai
Markku Arola, markku.arola@kolumbus.fi
p. 0500-777 554

La 29.8. – La 5.9. Ruskavaellus
Pöyrisjärven erämaa-alueen itäosaan

On tullut lopultakin aika lunastaa Helsingin Seudun
Lapinkävijöiltä saatu lahja kerhomme 50-vuotis-
juhlissa: viikko Kukasjärven Kukasmajalla. Kukas-
maja on Ylläksen ja Levin puolivälin paikkeilla
Aakenustunturin takana Ylläkseltä katsottuna.
Viikolle voi osallistua koko viikon ajaksi tai tulla
vain muutamaksi päiväksi.

Koko viikkoon osallistuville Kukasmajalle kokoon-
tuminen on lauantai-iltaan mennessä 22.8. Autolla
pääsee n. 3 kilometrin päähän ja viikon tavarat on
kannettava siitä eteenpäin jalkapatikassa merkittyä
polkua pitkin. Majassa on yöpymistilaa 10
henkilölle tai voit yöpyä omassa majoitteessa.

Ruokahuolto on omatoiminen.

Päiväretkiviikolta voi jatkaa Pöyrisjärven erämaa-
alueen ruskavaellukselle.

Retkipalaveri on yhdessä ruskavaelluksen retki-
palaverin kanssa to 6.8. klo 18 Puistolan kirkolla,
Tenavatie 4 (parkkipaikan osoite on Kasukka).

Ilmoittautumiset retkipalaveriin mennessä:
Juha Kelkka, juhake1960@gmail.com
p. 050-528 4539
tai 
Markku Arola, markku.arola@kolumbus.fi
p. 0500-777 554.

La 22. – la 29.8. Päiväretkiviikko
Kukasmajalla Lapissa
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Syksyn perinteinen kävelyretki puolipitkä marssi
samoillaan tänä vuonna Pirttimäen ulkoilualueella.
Kokoontuminen la 24.10. klo 10 Pirttimäen
ulkoilualueen parkkipaikalla, Kunnarlantie 110,
Espoo.

Päivän aikana kuljetaan isommilla ja pienemmillä
poluilla sekä pidetään taukoja keittokatoksilla tai
muissa sopivissa paikoissa. Varaa siis retkieväät
omien mieltymysten mukaan ja pukeutuminen
sään mukaisesti. Reitillä voimme kohdata myös
kosteampia kohtia, vaikka taivaalta ei lisäkosteutta
tulisikaan. Nimestään huolimatta kilometrit eivät
ole päätavoite, joten paluu Pirttimäkeen on n. klo
15.

Ilmoittautumiset suotavia ke 21.10. mennessä
Markku Arola, markku.arola@kolumbus.fi tai p.
0500-777 554.

La 24.10. Puolipitkä marssi Pirttimäen
ulkoilureiteillä ja -poluilla

Säännöllisen epäsäännöllisesti olemme tutus-
tuneet pääkaupunkiseudun kotikaupunkipolkuihin.
Tämän vuoden näillä näkymin ainoana käymme
kiertämässä soveltaen Länsi-Herttoniemen
kotikaupunkipolkua. Lähdemme liikkeelle
Herttoniemen metroaseman edestä Hiihto-
mäentien puolelta ti 29.9. klo 17. Kävelyretken
päättymistavoite on n. klo 19 auringon laskiessa. 

Esimerkiksi ainoa nobelkirjailijamme F. E. Sillanpää
on asunut Herttoniemessä. Reittimme kulkee myös
Vanhankaupunginlahden tuntumassa ja kahden eri
hyppyrimäen paikan ohi. Reittiin voi tutustua
etukäteen tai palata jälkikäteen verkkossa.

Retkelle ei ole ennakkoilmoittautumista.
Mahdolliset tiedustelut Markku Arola
p. 0500-777 554.

Ti 29.9. Länsi-Herttoniemien
kotikaupunkipolku

Lisätietoja myöhemmin.

Su 20.9. Perheretki Sipoonkorpeen

Kiasman ja Saamelaismuseo Siidan yhteisnäyttely kokoaa yhteen
saamelaista ja saamelaisia käsittelevää nykytaidetta Saamenmaalta
Suomesta, Ruotsista ja Norjasta.

Nykyään neljän valtion alueella sijaitseva Saamenmaa oli olemassa
ennen pohjoismaista valtiokäsitystä tai kansallisaatteita. Näyttely
esittelee nykytaidetta, joka johdattaa tarkastelemaan saamelaisuutta
heidän itsensä kertomana. Esille nousevat monikerroksiset
kokemukset, joissa saamelaisuus säilyy elävänä ja jatkaa
olemassaoloaan ulkopuolelta asetetuista rakenteista huolimatta.

Näyttelyssä on mukana yli 20 taiteilijaa. Valtaosa teoksista on 2000–
2020-luvuilta, mutta mukana on myös muutamia vanhempia teoksia,
joista varhaisimmat ovat 1970-luvulta.

Tutustu näyttelyyn

Näyttelyvinkki

Entiset ainoat -
Saamelaisen
taiteen aika
27.3.–6.9.2023
Kiasma

https://kaupunginosat.fi/herttoniemi/lansi-herttoniemen-%20kotikaupunkipolku/
https://kaupunginosat.fi/herttoniemi/lansi-herttoniemen-%20kotikaupunkipolku/
https://kiasma.fi/nayttelyt/entiset-ainoat/
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SUOJASÄÄSSÄ SIIKANEVALLA

RETKITARINOITA

Teksti
ALPI RIMPPI

Viime vuonna tekemäni laturetki Sioskurun
varaustuvalle sai hiihtohousut väpättämään ja
herätti innostuksen lähteä pidemmälle
hiihtovaellukselle. Ahkiot ja lumiset absidit tuntuivat
kuitenkin vierailta, joten ajattelin Kavtsin
talviretkikurssin olevan oiva mahdollisuus
harjoitteluun.

Kurssi koostui kolmesta osasta: etäluennosta,
harjoittelupäivästä sekä yön yli retkestä Siikanevan
soidensuojelualueelle.

Harjoittelupäivälle osui kirpsakka helmikuinen
pakkanen, ja talviretkeilyvälineisiin tutustuessa
opimme kantapään kautta myös kerros-
pukeutumisen tarpeellisuuden. Perhon
talviretkipäivän yhteydessä idyllisellä Malmilla
yöpyminen oli helpoin tapa testata varusteita, sillä
lämpimät sisätilat eivät olleet kaukana. Selvisimme
kuitenkin yöstä palelematta.

Siikanevan retkiviikonlopuksi alkukevään kaunis
pakkasjakso päättyi, ja väistelimme suojasäässä
sulia suonsilmiä. Keli olikin pedagogisesti oivallinen:
loskaan ei olisi tullut vapaaehtoisesti lähdettyä
tarpomaan, mutta kun selvisimme reissusta liki
kuivin jaloin, vaikeitakaan kelejä ei tarvitsisi pelätä.

Kurssilla keskityttiin talviretkeilyn perusteisiin.
Minulle kurssin parasta antia oli järjestetty retki –
itsenäisesti metsään lähteminen helpottuu, kun
ymmärtää, kuinka retkeen valmistaudutaan ja mitä
tarvitaan mukaan.
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Mikä paikka?
“Siikaneva on Pirkanmaan laajin yhtenäinen suoalue ja samalla
maakunnan tärkein soidensuojelualue. Laajat suokentät
levittäytyvät kulkijan ympärille, kunnes aukeus vaihtuu välillä
vanhan metsän saarekkeiden hämyiseen tunnelmaan.”

Siikanevan reittejä ylläpitää nykyään Ruoveden kunta.

Lähde: luontoon.fi / yle.fi



Osa meistä luuli tulleensa kurssille, jossa hiljaa
nautiskellen lasketellaan alas Kymijokea. Karu
totuus paljastui heti kurssin alkaessa kun Hutkain
Caj Koskinen aloitti teorialuennon retkipakunsa
kylkeen viritetyn valkotaulun tukemana. Kohta
opeteltaisiin akanvirtakäännöksiä ja lossaamista
virran toiselta puolelta toiselle!

Tunnin kestäneen luennon ja lounaan jälkeen
pukeuduimme kuivapukuihimme ja selvittelimme
itsellemme sopivat varusteet (kypärät, liivit, melat ja
packraftit), jos niitä ei omasta takaa ollut. Sitten
siirryimme jokeen harjoittelemaan pelastautumista
takaisin kaatuneeseen packraftiin. 

Kai joku meistä saikin pungerrettua itsensä vedestä
yksin takaisin alukseen, mutta suurempi osa
luultavasti ei. Allekirjoittanut ainakin pungertui aina
lopulta takaisin jokeen, vaikka tarkasti yritinkin
noudattaa ohjaajan ohjeita. Jopa pari-
pelastautuminen oli raskasta, vaikkakin helpompaa.

Kun tämä “alkulämppä” oli suoritettu, siirryimme
meloen ylemmäs joelle, jossa pääsimme
harjoittelemaan akanvirtakäännöksiä, virtaan
lähtöä ja lossaamista ihan oikeassa koskessa.

Jonona Cajn vanavedessä Katjan pitäessä perää
pujottelimme ja kääntyilimme ohi kivien ja läpi
virran. Tekniikkarata kierrettiin useaan otteeseen ja
lopuksi otettiin eräuskottavia kuvia, jollainen
komeilee myös tämän lehden kannessa.
Ensimmäisen päivän päätteeksi pääsimme vielä
laskemaan Cajn perässä Pernoonkosken
Sittaränniä, jossa pudotusta ja kuohuja olikin jo
enemmän.
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Packraft-
koulussa
Kymijoella

Kavtsi järjesti koskimelontakurssin Kymijoella
la–su 23.–24.2026. Mukana oli 7 innokasta
koskenlaskijaa kulkupeleinään packraftit.

Teksti
IINA REMONEN
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Kurssia koordinoinut Ville oli vuokrannut meille
ammattiliiton mökin Kotkasta merenrannalta, ja
vaikka osa meistä olikin yöpynyt kurssia edeltävän
yön teltassa Kymijoen rannalla, päätyi suurin osa
lopulta mökille lauantaipäivän päätteeksi. Illalla
saunottiin, syötiin, ja yritettiin saada nukutuksi
kaikilta melonnan aikaansaamilta kolotuksilta.

Toisena päivänä ohjelmassa oli luento
turvallisuudesta ja pidempi päivä koskessa. Vesille
päästyämme kertasimme ensin edellispäivän
tekniikkaradan, ja saimme todeta veden korkeuden
laskeneen. Koskesta löytyi aivan uusia kiviä! Pääosa
päivästä kuitenkin kului Torminvirrassa. Samassa
koskessa treenaamassa olivat myös Kohinan
koskimelojat. Vuorotellen laskimme tätä 2. luokan
koskea alas ja lossailimme alavirrassa puolelta
toiselle.

Torminvirran vauhdikkaiden laskujen jälkeen
lähdimme siirtymään takaisin Pernoonkoskelle
Karjasaarta kiertäen. Karjasaaren pohjois- ja
itäpuolella pääsimme astetta virtaavammalle
tekniikkaradalle, jossa harjoittelimme mm. aallon
mukana siirtymistä kosken puolelta toiselle ns.
jojossa. Osa meistä pääsi päivän aikana myös
uimaan enemmän, osa vähemmän. Parhaiten
varmasti oppikin pulahtamalla aina välillä
vahingossa jokeen. Kurssin päätteeksi laskimme
vielä Sittaränniä ja harjoittelimme akanvirta-
käännöstä astetta isommissa kuohuissa.

Hieno kurssi ja hieno reissu! Kiitos kurssikaverit ja
erinomaiset ohjaajat Caj ja Katja.
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Kavtsin pankkitilin numero
FI58 1544 3000 3722 22

Jäsenmaksut vuonna 2026
Henkilöjäsen 46,50 €
Rinnakkaisjäsen 38,50 €
Perhejäsenmaksu 74 €
Nuoriso- ja opiskelijajäsen 23,50 €
Tunturiladun ainaisjäsen 10 € 

Tunturikerho Kavtsi Ry kuuluu Tunturilatuun ja sitä
kautta Suomen Latuun. Kavtsin jäsenenä sinulla on
näin käytössäsi myös Tunturiladun ja Suomen
Ladun jäsenedut. Ne löydät Tunturilatu-lehdestä
sekä Latu ja Polku -lehdestä, jotka molemmat
ilmestyvät neljä kertaa vuodessa.

Jäsenmaksut sisältävät Kavtsin, Tunturiladun ja
Suomen Ladun jäsenyyden. Poikkeuksena
Tunturiladun ainaisjäsen maksaa vain Kavtsin
jäsenmaksun. Hänelle Tunturilatu maksaa Suomen
Ladun jäsenmaksun.

Rinnakkaisjäseneksi Tunturilatuun voi liittyä
henkilö, joka on jo henkilöjäsenenä toisessa
Suomen Ladun tai Tunturiladun jäsenyhdistyksessä.
(Lisätietoa asiasta liity.suomenlatu.fi).

Perhejäsenmaksun piiriin kuuluvat samassa
taloudessa asuvat jäsenet, yksi perheen jäsenistä
on pääjäsen. Nuoriso- ja opiskelijajäsenyys on
tarkoitettu joko alle 29 v. opiskelijalle tai alle 20 v.
nuorelle, joka ei opiskele. Nuoriso- ja
opiskelijajäsenyys muuttuu henkilö-jäsenyydeksi
opiskelijan tapauksessa joko silloin, kun opinnot
päättyvät, tai kun jäsen täyttää 29 vuotta. Alle 20-
vuotiaan jäsenen tapauksessa jäsenyys muuttuu
henkilöjäsenyydeksi, kun jäsen täyttää   20 vuotta,
eikä ole ilmoittanut olevansa opiskelija.

Opiskelijan tulee ilmoittaa jäsenpalveluun
oppilaitos, opiskelijanumero ja arvioitu
valmistumisvuosi. Jäseneksi voi vaivattomimmin
liittyä osoitteesta liity.suomenlatu.fi sekä
Tunturiladun nettisivun kautta tunturilatu.fi. Voit
myös ottaa yhteyttä sihteeriin.

Ovatko nimi- tai osoitetietosi
muuttuneet?
Kavtsi, Tunturilatu ja Suomen Latu käyttävät Postin
henkilötietopalvelua. Sinun ei tarvitse ilmoittaa
nimi- tai osoitemuutoksista, mikäli et ole
luovuttamista kieltänyt tai muutat ulkomaille/-
mailta. Tarvittaessa ilmoita uudet tietosi Suomen
Ladun Jäsenpolkuun:
suomenlatu.fi/jasenille

Odotatko sähköpostitiedotteita?
Täydennämme Väärtien väliaikoina tiedotusta
sähköpostiviestein. Lähetämme tiedotteita siihen
osoitteeseen, jonka olet meille liittyessäsi tai
myöhemmin ilmoittanut. Jotkut viestit palautuvat
siksi, että työpaikka osoitteineen on muuttunut tai
operaattori on vaihtunut. Jos et vähään aikaan ole
saanut Kavtsilta sähköpostia, syy saattaa olla
vanhentuneessa osoitteessa. Jos epäilet, että tästä
on kyse, ilmoita uusi osoitteesi Suomen Ladun
Jäsenpolkuun: suomenlatu.fi/jasenille

Haluatko siirtyä sähköisen Väärtin
lukijaksi ja luopua paperilehdestä?
Väärti on kaikkien luettavissa sähköisesti. Mikäli et
halua sen lisäksi paperimuotoista lehteä, ilmoita
siitä jäsensihteerille: marita.maula@kolumbus.fi
Väärtit löytyvät Tunturiladun sivuilla:
tunturilatu.fi/kerhot/kavtsi/vaarti/

Kavtsin jäsenasioita
KAVTSIN JÄSENYYS

http://liity.suomenlatu.fi/
https://suomenlatu.crmieportal.com/public/membership/new
https://tunturilatu.fi/
http://suomenlatu.fi/jasenille
http://suomenlatu.fi/jasenille
http://tunturilatu.fi/kerhot/kavtsi/vaarti/
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Vaellussanasto 7,60 €

Retkikikkoja 2,00 €

Kavtsin pinssi 3,50 €

Kavtsin kangasmerkki 3,50 €

Kavtsin pieni kangasmerkki 2,00 €

Tunturilatu iso tarra 1,30 €

Tunturilatu pieni tarra-arkki 2,00 €

Tunturilatu pinssi 1,70 €

Tunturilatu kangasmerkki 1,70 €

Tunturiladun historiikki 15 €

Ahkio 590 €

Jäsentuotteiden hinnat

Pieni määrä tuotteita on yleensä saatavilla
vuosikokouksissa.

Käyttömaksu
Kärrin käyttömaksu on jäseniltä 5€ ja ei-
jäseniltä 8€ käynniltä. Maksu sisältää
saunomisen ja / tai yöpymisen. Talkoissa ei
peritä käyttömaksua.

Maksu suoritetaan kerhon tilille:
FI58 1544 3000 3722 22 (viite 107)

Avain
Sama avain käy kaikkiin lukkoihin paitsi
puuvarastoon, sen avain roikkuu keittiön
seinällä. Avaimen saa vuoden jäsenyyden
jälkeen 50€ hintaan. Avain maksetaan
noudettessa tai etukäteen Kavtsin tilille.

Avaimen saat  Paavo Ahoselta:
040 527 4639, Hämevaara, Länsi-Vantaa.

Kärri
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Varustevarasto sijaitsee Malminkartanossa
osoitteessa Vellikellontie 4

Varaukset sähköpostilla osoitteeseen
kavtsi.varusteet@gmail.com

Varausviestissä ilmoitettavat tiedot
nimi, osoite ja puhelinnumero
ajankohta (nouto/palautuspäivä)
maininta Kavtsin jäsenyydestä
varusteet mitä haluaa vuokrata (esim. ahkio 2
kpl, talviteltta, Hiker-keitin)

Nouto ja palautus
Vellikellontie, Malminkartano, Helsinki
(Käynti Puustellinpolku 14, ovi 1)

Aika sovitaan tapauskohtaisesti.
Varauksen vahvistamisen yhteydessä annetaan
maksutiedot, joiden mukaan maksu suoritetaan
kerhon tilille.
Varusteet palautetaan aina kuivattuina, jollei
erikseen ole muuta sovittu. 

Muuta
Kerholaiset saavat lainata kerhon vuokra-
varusteita Kavtsin vuokrahinnaston hinnoin. Ei-
jäseniltä peritään korotettu vuokra. 
Kanoottien vuokrasta tulee aina ilmoittaa
varustemestarille joka laskuttaa vuokran ja antaa
viitenumeron laskukohtaisesti. Kanootit säily-
tetään toistaiseksi kerhon majalla Kärrikaltiossa
Inkoossa. 

Varustevuokrauksen tarkoitus on palvella kerhon ja
kerholaisten retkeilytoimintaa. Hallitus tarkastaa
hinnoittelun vuosittain periaatteena, että saaduilla
tuotoilla katetaan toiminnasta aiheutuneet kulut.

Vuokra-ajat
Päivävuokra tulee kyseeseen vain lumikengillä.
Lumikenkien päivävuokra on voimassa päivä-
tapahtumissa joissa kerhon välineet saa maksua
vastaan käyttöön tapahtuman ajaksi. Halli-
tuksen päätöksellä voidaan joissakin tapah-
tumissa jättää maksu perimättä.
Viikonloppuvuokra koskee pe–ma välistä aikaa
(nouto- ja palautuspäivät)
1 viikon vuokra koskee vuokrausviikkoa
edeltävän perjantain ja seuraavan maanantain
välistä aikaa (nouto- ja palautuspäivät)
2 viikon vuokra koskee vuokrausviikkoja
edeltävän perjantain ja seuraavan maanantain
välistä aikaa (nouto- ja palautuspäivät)

Jos vuokra-aika poikkeaa edellisistä, määritetään
vuokraushinta edellisiä periaatteita soveltaen.
Lisäviikoista peritään hinnaston mukainen lisähinta.
Käytännön järjestelyjen helpottamiseksi nouto- ja
palautuspäivät voidaan tarvittaessa sopia muille
päiville ilman lisämaksua.

Palaute ja kehitysehdotukset
Varustemestari Paavo Ahonen
040 5274 639
kavtsi.varusteet@gmail.com

Varusteiden vuokraaminen

mailto:kavtsi.varusteet@gmail.com


Varuste Päivä Viikonloppu 1 viikko 2 viikkoa Lisäviikot

Ahkio 20 € 30 € 40 € 10 €

Tunturisukset ja sauvat 20 € 30 € 40 € 10 €

Metsäsukset ja sauvat 15 € 20 € 25 € 5 €

Lumikengät ja sauvat 5 € 15 € 20 € 25 € 5 €

Teltta / Laavu / Loue 20 € 30 € 40 € 10 €

Riippumatto + tarppi ja verkko 20 € 30 € 40 € 10 €

Halti-talviteltta 25 € 45 € 60 € 20 €

Reppulautta 25 € 45 € 60 € 20 €

Puolijoukkueteltta 75 € 150 € 200 € 50 €

Trangia 5 € 10 € 15 € 5 €

Hiker-keitin 10 € 20 € 25 € 5 €

Rinkka 10 € 20 € 25 € 5 €

Lapsenkantorinkka 10 € 20 € 25 € 5 €

Kanootti / kajakkikaksikko 25 € 40 € 60 € 20 €

Kajakkiyksikkö 20 € 30 € 40 € 10 €

Varuste Päivä Viikonloppu 1 viikko 2 viikkoa Lisäviikot

Ahkio 30 € 45 € 60 € 15 €

Tunturisukset ja sauvat 30 € 45 € 60 € 15 €

Metsäsukset ja sauvat 20 € 30 € 40 € 10 €

Lumikengät ja sauvat 8 € 20 € 30 € 40 € 10 €

Teltta / Laavu / Loue 30 € 45 € 60 € 15 €

Riippumatto + tarppi ja verkko 30 € 45 € 60 € 15 €

Halti-talviteltta 35 € 60 € 80 € 30 €

Reppulautta 35 € 60 € 80 € 30 €

Puolijoukkueteltta 100 € 175 € 250 € 75 €

Trangia 7 € 15 € 15 € 10 €

Hiker-keitin 15 € 30 € 45 € 10 €

Rinkka 15 € 30 € 45 € 10 €

Lapsenkantorinkka 15 € 30 € 45 € 10 €

Kanootti / kajakkikaksikko 35 € 60 €  80 € 30 €

Kajakkiyksikkö 30 € 45 € 60 € 15 €

Hinnat jäsenille

Hinnat muille



Koskimelontakurssilaisten kuivapukuja
kuivumassa päivän päätteeksi.


	Väärti
	Tunturivaeltajat Kavtsi ry:n jäsenlehti
	Retket ja vaellukset
	s. 4
	Talviretkikurssi Siikanevalla
	s. 8

	Koskimelontaa Kymijoella
	s. 10
	Instagram: instagram.com/tunturivaeltajatkavtsi/
	RETKET JA TAPAHTUMAT


	Vuoden 2026 retket ja tapahtumat
	Lisätietoja myöhemmin.


